
KIT
REV: 1   1151

FECHA: 05/09/2017

HOJA: 1/3

CODIGO 66700, 66701, 66702, 66703

DESCRIPCION: BOMBA BERING HL-150 200 300 350

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   66700R0000 TUERCA TAPA PREFILTRO 16   66700R0015 JUNTA TORICA DIFUSOR

2   66700R0001 TAPA TRANSPARENTE PREFILTRO 17 * 66700R0016 DIFUSOR HL-150

3   66700R0002 JUNTA TAPA PREFILTRO 17 * 66701R0000 DIFUSOR HL-200 300 350

4   66700R0003 CESTO PREFILTRO 18   66700R0017 TORNILLO M6 X 20 + JUNTA

5   66700R0004 CUERPO PREFILTRO 19 * 66700R0100 RODETE HL-150

6   66700R0005 JUNTA TORICA ENLACES 19 * 66701R0100 RODETE HL-200

7   66700R0006 CONECTOR ENLACE 19 * 66702R0100 RODETE HL-300

8   66700R0007 MANGUITO ENLACE 19 * 66703R0100 RODETE HL-350

9   66700R0008 TUERCA ENLACE 20   66700R0018 JUNTA MECÁNICA

10   66700R0009 TAPON PURGA 21   66700R0019 JUNTA DIFUSOR

11   66700R0010 JUNTA CUERPO BOMBA 22   66700R0020 BRIDA MOTOR

12   66700R0012 TORNILLO M6 X 28 23   66700R0021 TORNILLO M8 X 20

13   66700R0011 TUERCA + ARANDELA 24   66700R0022 TORNILLO M6 X 18

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 1   1151

FECHA: 05/09/2017

HOJA: 2/3

CODIGO 66700, 66701, 66702, 66703

DESCRIPCION: BOMBA BERING HL-150 200 300 350

14   66700R0013 PIE BOMBA 25   66700R0023 JUNTA BRIDA MOTOR

15   66700R0014 CUERPO BOMBA 26 * 66700R0024 PROTECTOR DE CORRIENTE HL-150 200

26 * 66702R0000 PROTECTOR DE CORRIENTE HL-300 28   66700R0026 TAPA VENTILADOR

26 * 66703R0000 PROTECTOR DE CORRIENTE HL-350 29   66700R0027 LLAVE TUERCA PREFILTRO

27   66700R0025 CAJA BORNES

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 1   1151

FECHA: 05/09/2017

HOJA: 3/3

CODIGO 66700, 66701, 66702, 66703

DESCRIPCION: BOMBA BERING HL-150 200 300 350

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: 66700   17 * 66700R0016

PARA: 66701, 66702, 66703   17 * 66701R0000

PARA: 66700   19 * 66700R0100

PARA: 66701   19 * 66701R0100

PARA: 66702   19 * 66702R0100

PARA: 66703   19 * 66703R0100

PARA: 66700, 66701   26 * 66700R0024

PARA: 66702   26 * 66702R0000

PARA: 66703   26 * 66703R0000



ÉCLATÉ
REV.: 1   1151

DATE: 05/09/2017

PAG.: 1/3

CODE 66700, 66701, 66702, 66703

DESCRIPTION: POMPE BERING HL-150 200 300 350

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   66700R0000 BOUCHON VISSÉ PRÉFILTRE 16   66700R0015 JOINT TORIQUE DIFFUSEUR

2   66700R0001 COUVERCLE TRANSPARENT PRÉFILTRE 17 * 66700R0016 DIFFUSEUR HL-150

3   66700R0002 JOINT BOUCHON PRÉFILTRE 17 * 66701R0000 DIFFUSEUR HL-200 300 350

4   66700R0003 PANIER PRÉFILTRE 18   66700R0017 VIS M6 X 20 + JOINT

5   66700R0004 CORPS PRÉFILTRE 19 * 66700R0100 HÉLICE HL-150

6   66700R0005 JOINT TORIQUE RACCORD 19 * 66701R0100 HÉLICE HL-200

7   66700R0006 CONNECTEUR RACCORD 19 * 66702R0100 HÉLICE HL-300

8   66700R0007 FLEXIBLE RACCORD 19 * 66703R0100 HÉLICE HL-350

9   66700R0008 VIS RACCORD 20   66700R0018 JOINT MÉCANIQUE

10   66700R0009 BOUCHON VIDANGE 21   66700R0019 JOINT DIFFUSEUR

11   66700R0010 JOINT CORPS POMPE 22   66700R0020 BRIDE MOTEUR

12   66700R0012 VIS M6 X 28 23   66700R0021 VIS M8 X 20

13   66700R0011 ÉCROU + RONDELLE 24   66700R0022 VIS M6 X 18

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 1   1151

DATE: 05/09/2017

PAG.: 2/3

CODE 66700, 66701, 66702, 66703

DESCRIPTION: POMPE BERING HL-150 200 300 350

14   66700R0013 SOCLE POMPE 25   66700R0023 JOINT BRIDE MOTEUR

15   66700R0014 CORPS POMPE 26 * 66700R0024 PROTECTEUR COURANT HL-150 200

26 * 66702R0000 PROTECTEUR COURANT HL-300 28   66700R0026 CACHE VENTILATEUR

26 * 66703R0000 PROTECTEUR COURANT HL-350 29   66700R0027 CLÉ POUR BOUCHON PRÉFILTRE

27   66700R0025 BOITIER CONNEXION

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 1   1151

DATE: 05/09/2017

PAG.: 3/3

CODE 66700, 66701, 66702, 66703

DESCRIPTION: POMPE BERING HL-150 200 300 350

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: 66700   17 * 66700R0016

POUR: 66701, 66702, 66703   17 * 66701R0000

POUR: 66700   19 * 66700R0100

POUR: 66701   19 * 66701R0100

POUR: 66702   19 * 66702R0100

POUR: 66703   19 * 66703R0100

POUR: 66700, 66701   26 * 66700R0024

POUR: 66702   26 * 66702R0000

POUR: 66703   26 * 66703R0000



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   1151

DATE: 05/09/2017

SHEET: 1/3

CODE 66700, 66701, 66702, 66703

DESCRIPTION: BERING PUMP HL-150 200 300 350

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   66700R0000 PREFILTER COVER NUT 16   66700R0015 O-RING (DIFFUSER)

2   66700R0001 PREFILTER TRANSPARENT COVER 17 * 66700R0016 DIFFUSER HL-150

3   66700R0002 SEALING RING (PREFILTER) 17 * 66701R0000 DIFFUSER HL-200 300 350

4   66700R0003 PREFILTER BASKET 18   66700R0017 SCREW M6 X 20 + GASKET

5   66700R0004 PREFILTER BODY 19 * 66700R0100 IMPELLER HL-150

6   66700R0005 O-RING (UNION TAIL) 19 * 66701R0100 IMPELLER HL-200

7   66700R0006 CONNECTOR (UNION TAIL) 19 * 66702R0100 IMPELLER HL-300

8   66700R0007 UNION TAIL 19 * 66703R0100 IMPELLER HL-350

9   66700R0008 NUT FOR UNION TAIL 20   66700R0018 MECHANICAL SEAL

10   66700R0009 DRAIN PLUG 21   66700R0019 SEALING RING (DIFFUSER)

11   66700R0010 GASKET BODY PUMP 22   66700R0020 MOTOR CLAMP

12   66700R0012 SCREW M6 X 28 23   66700R0021 SCREW M8 X 20

13   66700R0011 NUT + WASHER 24   66700R0022 SCREW M6 X 18

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   1151

DATE: 05/09/2017

SHEET: 2/3

CODE 66700, 66701, 66702, 66703

DESCRIPTION: BERING PUMP HL-150 200 300 350

14   66700R0013 PUMP BASE 25   66700R0023 SEALING RING (MOTOR CLAMP)

15   66700R0014 BODY PUMP 26 * 66700R0024 CURRENT PROTECTOR HL-150 200

26 * 66702R0000 CURRENT PROTECTOR HL-300 28   66700R0026 FAN COVER

26 * 66703R0000 CURRENT PROTECTOR HL-350 29   66700R0027 SPANNER FOR PREFILTER NUT

27   66700R0025 TERMINAL BOX

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   1151

DATE: 05/09/2017

SHEET: 3/3

CODE 66700, 66701, 66702, 66703

DESCRIPTION: BERING PUMP HL-150 200 300 350

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 66700   17 * 66700R0016

FOR: 66701, 66702, 66703   17 * 66701R0000

FOR: 66700   19 * 66700R0100

FOR: 66701   19 * 66701R0100

FOR: 66702   19 * 66702R0100

FOR: 66703   19 * 66703R0100

FOR: 66700, 66701   26 * 66700R0024

FOR: 66702   26 * 66702R0000

FOR: 66703   26 * 66703R0000



ESPLOSO
REV.: 1   1151

DATA: 05/09/2017

PAG.: 1/3

CODICE 66700, 66701, 66702, 66703

DESCRIZIONE: POMPA BERING HL-150 200 300 350

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   66700R0000 DADO COPERTURA PREFILTRO 16   66700R0015 GIUNTURA TORICA DIFFUSORE

2   66700R0001 COPERTURA TRASPARENTE PREFILTRO 17 * 66700R0016 DIFFUSORE HL-150

3   66700R0002 ANELLO SIGILLANTE PREFILTRO 17 * 66701R0000 DIFFUSORE HL-200 300 350

4   66700R0003 CESTO PREFILTRO 18   66700R0017 VITE M6 X 20 + GIUNTURA

5   66700R0004 CORPO PREFILTRO 19 * 66700R0100 GIRANTE HL-150

6   66700R0005 GIUNTURA TORICA COLLEGAMENTI 19 * 66701R0100 GIRANTE HL-200

7   66700R0006 CONNETTORE COLLEGAMENTO 19 * 66702R0100 GIRANTE HL-300

8   66700R0007 MANICOTTO COLLEGAMENTO 19 * 66703R0100 GIRANTE HL-350

9   66700R0008 DADO PER MANICOTTO DI COLLEGAMENTO 20   66700R0018 GIUNTURA MECCANICA

10   66700R0009 TAPPO DI SCARICO 21   66700R0019 ANELLO SIGILLANTE DIFFUSORE

11   66700R0010 GIUNTURA CORPO POMPA 22   66700R0020 FLANGIA MOTORE

12   66700R0012 VITE M6 X 28 23   66700R0021 VITE M8 X 20

13   66700R0011 NOCE + RONDELLA 24   66700R0022 VITE M6 X 18

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 1   1151

DATA: 05/09/2017

PAG.: 2/3

CODICE 66700, 66701, 66702, 66703

DESCRIZIONE: POMPA BERING HL-150 200 300 350

14   66700R0013 BASAMENTO POMPA 25   66700R0023 ANELLO SIGILLANTE FLANGIA MOTORE

15   66700R0014 CORPO POMPA 26 * 66700R0024 PROTETTORE CORRENTE HL-150 200

26 * 66702R0000 PROTETTORE CORRENTE HL-300 28   66700R0026 COPERTURA VENTILATORE

26 * 66703R0000 PROTETTORE CORRENTE HL-350 29   66700R0027 CHIAVE DADO PREFILTRO

27   66700R0025 MORSETTIERA

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 1   1151

DATA: 05/09/2017

PAG.: 3/3

CODICE 66700, 66701, 66702, 66703

DESCRIZIONE: POMPA BERING HL-150 200 300 350

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: 66700   17 * 66700R0016

PER: 66701, 66702, 66703   17 * 66701R0000

PER: 66700   19 * 66700R0100

PER: 66701   19 * 66701R0100

PER: 66702   19 * 66702R0100

PER: 66703   19 * 66703R0100

PER: 66700, 66701   26 * 66700R0024

PER: 66702   26 * 66702R0000

PER: 66703   26 * 66703R0000



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   1151

DATUM: 05/09/2017

BLATT: 1/3

CODE 66700, 66701, 66702, 66703

BESCHREIBURG: PUMPE BERING HL-150 200 300 350

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   66700R0000 MUTTER VORFILTERDECKEL 16   66700R0015 O-RING WASSERVERTEILER

2   66700R0001 ABDECKUNG TRANSPARENT VORFILTER 17 * 66700R0016 WASSERVERTEILER HL-150

3   66700R0002 DICHTUNG VORFILTERDECKEL 17 * 66701R0000 WASSERVERTEILER HL-200 300 350

4   66700R0003 VORFILTERKORB 18   66700R0017 SCHRAUBE M6 X 20 + DICHTUNG

5   66700R0004 VORFILTERGEHÄUSE 19 * 66700R0100 LAUFRAD HL-150

6   66700R0005 O-RING ANSCHLUSS 19 * 66701R0100 LAUFRAD HL-200

7   66700R0006 ANSCHLUSSKUPPLUNG 19 * 66702R0100 LAUFRAD HL-300

8   66700R0007 NIPPEL ANSCHLUSS 19 * 66703R0100 LAUFRAD HL-350

9   66700R0008 ANSCHLUSSMUTTER 20   66700R0018 GLEITRINGDICHTUNG

10   66700R0009 ABLASSSTOPFEN 21   66700R0019 DICHTUNG WASSERVERTEILER

11   66700R0010 PUMPENGEHÄUSE DICHTUNG 22   66700R0020 MOTORFLANSCH

12   66700R0012 SCHRAUBE M6 X 28 23   66700R0021 SCHRAUBE M8 X 20

13   66700R0011 NUSS + SCHEIBE 24   66700R0022 SCHRAUBE M6 X 18

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   1151

DATUM: 05/09/2017

BLATT: 2/3

CODE 66700, 66701, 66702, 66703

BESCHREIBURG: PUMPE BERING HL-150 200 300 350

14   66700R0013 PUMPENFUSS 25   66700R0023 DICHTUNG MOTORFLANSCH

15   66700R0014 PUMPENGEHÄUSE 26 * 66700R0024 STROM SCHUTZ HL-150 200

26 * 66702R0000 STROM SCHUTZ HL-300 28   66700R0026 VENTILATORDECKEL

26 * 66703R0000 STROM SCHUTZ HL-350 29   66700R0027 SCHLÜSSEL MUTTER VORFILTER

27   66700R0025 KLEMMSCHRANK

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   1151

DATUM: 05/09/2017

BLATT: 3/3

CODE 66700, 66701, 66702, 66703

BESCHREIBURG: PUMPE BERING HL-150 200 300 350

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 66700   17 * 66700R0016

FÜR: 66701, 66702, 66703   17 * 66701R0000

FÜR: 66700   19 * 66700R0100

FÜR: 66701   19 * 66701R0100

FÜR: 66702   19 * 66702R0100

FÜR: 66703   19 * 66703R0100

FÜR: 66700, 66701   26 * 66700R0024

FÜR: 66702   26 * 66702R0000

FÜR: 66703   26 * 66703R0000



ITEM
REV.: 1   1151

DATA: 05/09/2017

FOLHA: 1/3

CODIGO 66700, 66701, 66702, 66703

DESCRICÃO: BOMBA BERING HL-150 200 300 350

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   66700R0000 PORCA TAMPA PREFILTRO 16   66700R0015 JUNTA TÓRICA DIFUSOR

2   66700R0001 TAMPA TRANSPARENTE PREFILTRO 17 * 66700R0016 DIFUSOR HL-150

3   66700R0002 JUNTA TAMPA PREFILTRO 17 * 66701R0000 DIFUSOR HL-200 300 350

4   66700R0003 CESTO PREFILTRO 18   66700R0017 PARAFUSO M6 X 20 + JUNTA

5   66700R0004 CORPO PREFILTRO 19 * 66700R0100 ROLETE HL-150

6   66700R0005 JUNTA TÓRICA LIGAÇÕES 19 * 66701R0100 ROLETE HL-200

7   66700R0006 CONETOR LIGAÇÃO 19 * 66702R0100 ROLETE HL-300

8   66700R0007 MANGA LIGAÇÃO 19 * 66703R0100 ROLETE HL-350

9   66700R0008 PORCA LIGAÇÃO 20   66700R0018 JUNTA MECÂNICA

10   66700R0009 TAMPA PURGA 21   66700R0019 JUNTA DIFUSOR

11   66700R0010 JUNTA CORPO BOMBA 22   66700R0020 FLANGE MOTOR

12   66700R0012 PARAFUSO M6 X 28 23   66700R0021 PARAFUSO M8 X 20

13   66700R0011 NOZ + ANILHA 24   66700R0022 PARAFUSO M6 X 18

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 1   1151

DATA: 05/09/2017

FOLHA: 2/3

CODIGO 66700, 66701, 66702, 66703

DESCRICÃO: BOMBA BERING HL-150 200 300 350

14   66700R0013 PÉ BOMBA 25   66700R0023 JUNTA FLANGE MOTOR

15   66700R0014 CORPO BOMBA 26 * 66700R0024 PROTECTOR CORRENTE HL-150 200

26 * 66702R0000 PROTECTOR CORRENTE HL-300 28   66700R0026 TAMPA VENTILADOR

26 * 66703R0000 PROTECTOR CORRENTE HL-350 29   66700R0027 CHAVE PORCA PREFILTRO

27   66700R0025 CAIXA LIGAÇOES

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 1   1151

DATA: 05/09/2017

FOLHA: 3/3

CODIGO 66700, 66701, 66702, 66703

DESCRICÃO: BOMBA BERING HL-150 200 300 350

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: 66700   17 * 66700R0016

PARA: 66701, 66702, 66703   17 * 66701R0000

PARA: 66700   19 * 66700R0100

PARA: 66701   19 * 66701R0100

PARA: 66702   19 * 66702R0100

PARA: 66703   19 * 66703R0100

PARA: 66700, 66701   26 * 66700R0024

PARA: 66702   26 * 66702R0000

PARA: 66703   26 * 66703R0000


